# 광주 남구 도시첨단산업단지 산업단지계획 변경(안)에 대한 주민 등의 의견청취 공고

「산업단지 인·허가 절차 간소화를 위한 특례법」제9조에 따라 광주 남구 도시첨단산업단지 산업단지계획 변경(안)에 대하여 주민 등의 의견을 청취하고자 다음과 같이 공고합니다.

2022. 7. 8.

# 국토교통부장관

#### 1. 사업개요

구 분	기 정	변 경
산업단지 명칭 / 면적	광주 남구 도시첨단산업단지 / 485,893.8㎡	변경없음
위 치	광주광역시 남구 압촌동, 지석동 일원	변경없음
개발기간	2015년 ~ 2022년 10월	변경없음
사업시행자	광주광역시도시공사	변경없음

#### 2. 주요 변경사항

- O 산업단지 내 폐수처리시설용지(공공시설용지)를 체육시설용지(지원 시설용지)로 토지이용계획 등의 산업단지계획 변경
  - 연접한 광주 에너지밸리 일반산업단지에서 오·폐수 연계처리하고 광주 남구 도시첨단산업단지 내 폐수종말처리시설 폐지 등 오·폐수 처리계획 변경

- 체육시설에 대한 허용용도, 건폐율, 용적률을 포함한 건축물 등에 관한 계획 등

#### 3. 주민공람 및 의견제출

- O 공람기간 : 2022년 7월 8일부터 2022년 8월 5일까지(29일간)
- O 공람장소:
  - 광주경제자유구역청 사업지원부(광주광역시 북구 삼소로 270번길 25)
  - 광주광역시 남구청 도시재생과(광주광역시 남구 봉선로 1)
  - 광주광역시도시공사 단지조성팀(광주광역시 서구 시청로 26)
- 제출내용 : 산업단지계획 변경(안), 환경보전방안 등에 대한 의견
- O 제출방법: 공람기간 내에 공람장소에 비치된 의견 제출서를 작성하여 공람장소에 직접 제출 또는 우편/FAX(광주광역시도시 공사) 제출
  - ※ 우편 / FAX 제출처 : 광주광역시 서구 시청로 26(치평동) 광주 광역시도시공사 단지조성팀(14층) / FAX) 062-381-0041
- O 관계도서 : 공람장소에 비치

#### 4. 기타사항

- 본 공고문은 국토교통부 인터넷 홈페이지 및 광주광역시 내 일간 신문과 광주광역시 남구청 인터넷 홈페이지에 게시하였으며, 공람 일정에 대하여는 별도 통보하지 않고 본 공고로 갈음합니다.
- 기타 자세한 사항은 광주광역시도시공사 단지조성팀(☎062-371-0873) 으로 문의하시기 바랍니다.

### < 서식 >

## 의 견 제 출 서

사	업		명	광주 남구 도시첨단산업단지			
사	업		위	치	광주광역시 남구 압촌동, 지	지석동 일원	
사	업	시	행	자	광주광역시도시공사	시도시공사	
의	견	제	출	자	성명	연락처	
의견내용			<u>ශ</u>				

「산업단지 인·허가 절차 간소화를 위한 특례법」제9조에 따른 산업단지계획 변경(안)에 대한 의견을 제출합니다.

2022년 월 일

제출자 (서명 또는 인)

국토교통부장관 귀하